令和７年７月吉日
お盆休みの発送業務お知らせ
お　得　意　様　各　位　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社　テイクオー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒272-0033　千葉県市川市市川南2-4-12
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　TEL/FAX 047-325-2000 MAIL/contact@take-o.com
Mobile  　　田中080-4662-1566
萩原090-3102-1151

　拝啓　、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　つきましては、弊社でお盆の製造工場の休業及び運送会社の発送事情により、誠に勝手ながら、
　お盆休みの発送業務を下記の通りご案内させていただきます。
　ご注文及び出荷の手配に付きましては、何卒宜しくご協力賜わります様お願い申し上げます。
敬具
工　場　　休　業　日

　　　　　　　　2025年8月9日（土）～　2025年8月17日（日）
お盆前納品対応

8月8日(金)までの納品最終受注日

北海道/九州/四国方面　　　　　　　　　　　　8月　4日　(月)

北陸/中部/関西/関東方面　　　　　　　　　　　8月　6日　(水)

午前中のご注文にて当日出荷となります。

お盆明け納品対応　　　　　　　出荷開始日　8 月　18日　(月)

弊社の休業日は特にございません。ご連絡は常時お受け致しておりますのでご遠慮なくご連絡をお願い致します。また弊社事務所にも数点在庫を置く予定です。緊急の際はいつでもご相談下さい。
工場及び物流事情とはいえご迷惑をお掛け致し、心よりお詫び申し上げます。
※出荷の御注文は午前中受付になります。午後の御注文は翌日の出荷扱いとなります。なお、お盆期間は交通事情により配達が予定通り行われない事もございますので、お早めの御注文を宜しくお願い致します。